CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DOURADINA – PR

CNPJ: 78.200.110/0001-94/ FONE: (44) 3663-1579
Avenida Barão do Rio Branco, 767 – Centro – Douradina – PR  CEP: 87.485-000

Edital nº 06/2023

PROCESSO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO

DE DOURADINA – PR

A Comissão Especial constituída para a execução do Processo de Escolha dos

Conselheiros Tutelares do Município De Douradina – Pr, em conformidade com a

Legislação Vigente, de acordo com o Edital nº 01/2023, alterado pelo Edital nº

02/2023, torna público:

1. Os candidatos que concorrerão ao cargo de Conselheiro Tutelar, com foto e

número:

a) Cirlene Aparecida Garcia, nº 444:

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DOURADINA – PR

CNPJ: 78.200.110/0001-94/ FONE: (44) 3663-1579
Avenida Barão do Rio Branco, 767 – Centro – Douradina – PR  CEP: 87.485-000

b) Leonan Gabriel Oliva, 123:

c) Elisandra Rumão dos Santos Lucena, nº 555:

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DOURADINA – PR

CNPJ: 78.200.110/0001-94/ FONE: (44) 3663-1579
Avenida Barão do Rio Branco, 767 – Centro – Douradina – PR  CEP: 87.485-000

d) Arismar Lourenço de Abreu Braga, 333:

e) Solange De Lourdes Maria Pestana, nº 222:

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DOURADINA – PR

CNPJ: 78.200.110/0001-94/ FONE: (44) 3663-1579
Avenida Barão do Rio Branco, 767 – Centro – Douradina – PR  CEP: 87.485-000

f) Marineis Santana Dovigo Barreto, nº 777:

g) Luzinei Correia dos Santos Meloze, nº 456:

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DOURADINA – PR

CNPJ: 78.200.110/0001-94/ FONE: (44) 3663-1579
Avenida Barão do Rio Branco, 767 – Centro – Douradina – PR  CEP: 87.485-000

h) Leandro Mouza Pereira, nº 121:

i) Fabiana Clarice Ferreira, nº 305:

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DOURADINA – PR

CNPJ: 78.200.110/0001-94/ FONE: (44) 3663-1579
Avenida Barão do Rio Branco, 767 – Centro – Douradina – PR  CEP: 87.485-000

j) Altair Faustino Pereira,nº 111:

k) Kelson Dela Torre Sossai, nº 888:

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DOURADINA – PR

CNPJ: 78.200.110/0001-94/ FONE: (44) 3663-1579
Avenida Barão do Rio Branco, 767 – Centro – Douradina – PR  CEP: 87.485-000

l) Ivone Tonhi de Souza, nº 999:

m) Anderson Otílio Mota, nº 345:

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DOURADINA – PR

CNPJ: 78.200.110/0001-94/ FONE: (44) 3663-1579
Avenida Barão do Rio Branco, 767 – Centro – Douradina – PR  CEP: 87.485-000

n) José Carlos Alves, nº131:

o) Cristiane Pires Nicoli Gonçalves, nº 476:

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DOURADINA – PR

CNPJ: 78.200.110/0001-94/ FONE: (44) 3663-1579
Avenida Barão do Rio Branco, 767 – Centro – Douradina – PR  CEP: 87.485-000

p) Maria do Carmo Neves Pereira, nº 337:

q) Maria Márcia Goes, nº 321.

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DOURADINA – PR

CNPJ: 78.200.110/0001-94/ FONE: (44) 3663-1579
Avenida Barão do Rio Branco, 767 – Centro – Douradina – PR  CEP: 87.485-000

2. A escolha dos Conselheiros Tutelares ocorrerá no dia 1º/10/2023, das 08h

às 17h, nos locais abaixo indicados:

a) Escola Municipal Rural Vila Formosa, sessões 67 e 125;

b) Centro de Saúde Jardim do Ivaí, sessão 64;

c) Escola Municipal Drummond de Andrade, sessões 50 a 55,  56 a 61, 52, 63,

72, 75 e 129.

Douradina – PR, 21 de julho de 2023.

Célia Terezinha Furlan Sossai

Presidente da Comissão Especial